REPUBLIKAESHQIPERISE

BASHKIA RROGOZHINE

Nr. Prot Rrogozhing, mé . . 2025

Lénda: Kérkesé pér publikim pér njoftim fituesi

Drejtuar: AGJENCIA KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE

TIRANE

Ng zbatim té nenit té Ligjit Nr. 152/2013, “Pér népunésin civil”’, i ndryshuar, VKM Nr. 243, daté
18.03.2015 “ Pér Pranimin , Lévizjen paralele , periudhén e provés dhe emérimin né kategoriné
ekzekutive”, Nr. 242 daté 18.03.2015 t& Késhillit t& Ministrave “Pér plotésimin e vendeve té lira
né kategoriné e ulét dhe t¢ mesme drejtuese,

Bashkélidhur po ju dérgojmé pér botim né€ formé té shkruar dhe elektornike né€ adresén
vendetelirapune@akpa.gov.al njoftim fituesin per pozicionet :

1 -Specialist Projektimi
2 -Specialist Leje Zhvillimore

Duke Ju falenderuar pér bashképunimin,

KRYETAR
Edison MEMOLLA
Né mungesé dhe me porosi
N/KRYETAR
Andi PROSHKA

Adresa: Bashkia Rrogozhing, Lagja Nr. 1, Rruga e Kavajés, Blloku “12 Shtatori” Email:brrogozhine@gmail.com




REPUBLIKAESHQIPERISE

BASHKIA RROGOZHINE

NJOFTIM FITUESI
PER
KATEGORINE EKZEKUTIVE

-  “SPECIALIST PROJEKTIMI”

Neg zbatim t€ nenit té Ligjit Nr. 152/2013, “Pér népunésin civil”’, i ndryshuar, VKM Nr. 243, daté
18.03.2015 “ Pé&r Pranimin , Lévizjen paralele , periudhén e provés dhe emérimin né kategoriné
ekzekutive”, Nr. 242 daté 18.03.2015 t& K&shillit t&€ Ministrave “Pér plotésimin e vendeve té lira
né kategoriné e ulét dhe t¢ mesme drejtuese,

- kandidati fitues éshté:

e Sami Veliu

Adresa: Bashkia Rrogozhing, Lagja Nr. 1, Rruga e Kavajés, Blloku “12 Shtatori” Email:brrogozhine@gmail.com




REPUBLIKAESHQIPERISE

BASHKIA RROGOZHINE

NJOFTIM FITUESI
PER
KATEGORINE EKZEKUTIVE

- “SPECIALIST ”
- Leje Zhvillimore

N¢ zbatim té nenit té Ligjit Nr. 152/2013, “Pér népunésin civil”’, i ndryshuar, VKM Nr. 243, daté
18.03.2015 “ Pér Pranimin , Lévizjen paralele , periudhén e provés dhe emérimin né kategoriné
ekzekutive”, Nr. 242 daté 18.03.2015 t& Késhillit t&€ Ministrave “Pér plotésimin e vendeve té lira
né kategoriné e ulét dhe té mesme drejtuese,

- kandidati fitues éshté:

e Kladis Skuqi

Adresa: Bashkia Rrogozhing, Lagja Nr. 1, Rruga e Kavajés, Blloku “12 Shtatori” Email:brrogozhine@gmail.com




REPUBLIKAESHQIPERISE

BASHKIA RROGOZHINE

NJOFTIM FITUESI
PER
KATEGORINE EKZEKUTIVE

- “SPECIALIST ”
- Leje Zhvillimore

NEg zbatim t€ nenit té€ Ligjit Nr. 152/2013, “Pér népunésin civil”, i ndryshuar, VKM Nr. 243, dat&
18.03.2015 “ Pér Pranimin , Lévizjen paralele , periudhén e provés dhe emérimin né kategoriné
ekzekutive”, Nr. 242 daté 18.03.2015 t& Késhillit t&€ Ministrave “Pér plotésimin e vendeve té lira
né kategoriné e ulét dhe té mesme drejtuese,

- kandidati fitues éshté:

e Herald Zallota

Adresa: Bashkia Rrogozhing, Lagja Nr. 1, Rruga e Kavajés, Blloku “12 Shtatori” Email:brrogozhine@gmail.com




